# ৪৫তম জাতীয় সমবায় দিবস

ভাষণ

মাননীয় প্রধানমন্ত্রী

শেখ হাসিনা

ওসমানী স্মৃতি মিলনায়তন, ঢাকা, শনিবার, ২১ কার্তিক ১৪২৩, ০৫ নভেম্বর ২০১৬

বিসমিল্লাহির রাহমানির রাহিম

অনুষ্ঠানের সভাপতি,

সহকর্মীবৃন্দ,

প্রিয় সমবায়ী ভাই ও বোনেরা,

উপস্থিত সুধিমন্ডলী,

## আসসালামু আলাইকুম।

৪৫তম জাতীয় সমবায় দিবসের অনুষ্ঠানে উপস্থিত সবাইকে শুভেচ্ছা জানাচ্ছি। আমি জাতীয় সমবায় পুরস্কার অর্জনকারীদের অভিনন্দন জানাচ্ছি।